

stopklatka  tv

stopklatka  pl

**RAPORT KWARTALNY
ZA I KWARTAŁ 2015 ROKU**

Warszawa, 7 maja 2015 r.

**Zawartość raportu kwartalnego Stopklatka S.A. („Spółka”, „Emitent”)
za I kwartał 2015 r. („Raport”)**

- I. Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe.
- II. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w analizowanym okresie wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki.
- III. Informacje odnośnie prognozy wyników finansowych.
- IV. Informacje o inicjatywach nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie, podejmowanych w okresie objętym raportem w obszarze rozwoju prowadzonej działalności.
- V. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.
- VI. Informacje o strukturze akcjonariatu na dzień przekazania Raportu.
- VII. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta na dzień przekazania Raportu.

**I. ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
STOPKLATKA S.A. ZA OKRES 3 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY
31 MARCA 2015 R. (W PLN) SPORZĄDZONE ZGODNIE
Z MIĘDZYNARODOWYM STANDARDEM RACHUNKOWOŚCI 34
„ŚRÓDROCZNA SPRAWOZDAWCZOŚĆ FINANSOWA”
ZATWIERDZONYM PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ**

SPIS TREŚCI

ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 MARCA 2015 R.	6
ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 31 MARCA 2015 R.	7
ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z PRZEPIŃYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 MARCA 2015 R.	8
ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 MARCA 2015 R.	9
NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPORZĄDZONEGO NA DZIEŃ 31 MARCA 2015 R.	10

ZATWIERDZENIE ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

W dniu 7 maja 2015 r. Zarząd Stopklatka S.A. zatwierdził śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe Stopklatka S.A., sporządzone zgodnie z Międzynarodowym Standardem Sprawozdawczości Finansowej 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” zatwierdzonym przez Unię Europejską, na które składają się:

Śródroczne sprawozdanie z całkowitych dochodów

za okres od dnia 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 marca 2015 r., wykazujące ujemne całkowite dochody ogółem w wysokości: 1 767 350,08 zł.

Śródroczne sprawozdanie z sytuacji finansowej

na dzień 31 marca 2015 r., wykazujące po stronie aktywów i pasywów sumę: 27 847 429,97 zł.

Śródroczne sprawozdanie z przepływów pieniężnych

za okres od dnia 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 marca 2015 r., wykazujące zmniejszenie środków pieniężnych netto o kwotę: 241 003,79 zł.

Śródroczne sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

za okres od dnia 1 stycznia 2015 r. do dnia 31 marca 2015 r., wykazujące zmniejszenie stanu kapitału własnego o kwotę: 1 767 350,08 zł.

Noty do skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego

Skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w złotych polskich z wyjątkiem pozycji, w których wyraźnie wskazano inaczej.

Zarząd Stopklatka S.A.:

Bogusław Kisielewski
Prezes Zarządu

Agnieszka Sadowska
Członek Zarządu

Osoba odpowiedzialna za prowadzenie
ksiąg rachunkowych:

Jolanta Orłowska

Warszawa, dn. 7 maja 2015 r.

ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 MARCA 2015 R.

		<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.</i>	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2014 r. Przekształcone (*)</i>
Działalność kontynuowana			
Przychody ze sprzedaży produktów i usług		5 676 102,65	1 007 704,79
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		-	871,95
Przychody ze sprzedaży razem	5	5 676 102,65	1 008 576,74
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług		(5 642 151,50)	(1 954 454,94)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		-	(540,64)
Koszt własny sprzedaży razem	6	(5 642 151,50)	(1 954 995,58)
Strata brutto ze sprzedaży		33 951,15	(946 418,84)
Koszty sprzedaży	6	(387 404,67)	(1 099 624,61)
Koszty ogólnego zarządu	6	(354 842,14)	(123 588,47)
Pozostałe przychody operacyjne	7	28 788,14	4 736,64
Pozostałe koszty operacyjne	8	(918 499,37)	(4 808,42)
Strata na działalności operacyjnej		(1 598 006,89)	(2 169 703,70)
Przychody finansowe	9	3 167,47	-
Koszty finansowe	10	(172 510,66)	(79 415,59)
Strata przed opodatkowaniem (brutto)		(1 767 350,08)	(2 249 119,29)
Podatek dochodowy		-	-
Strata netto na działalności kontynuowanej		(1 767 350,08)	(2 249 119,29)
Inne całkowite dochody		-	-
Całkowite dochody ogółem		(1 767 350,08)	(2 249 119,29)
Strata na jedną akcję			
- podstawowa i rozwodniona strata na jedną akcję		(0,27)	(0,99)

(*) Przyczyny i skutki wprowadzonych zmian – nota 24

ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 31 MARCA 2015 R.

		<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2014 r.</i>
AKTYWA	Nota		
Aktywa trwale (długoterminowe)			
Rzeczowe aktywa trwale	12	656 948,72	678 504,04
Wartości niematerialne	11	21 003 759,33	20 688 479,01
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	13	2 964,62	2 964,62
Razem aktywa trwale		21 663 672,67	21 369 947,67
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)			
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	13	4 396 733,59	2 512 171,21
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	15	1 787 023,71	2 020 049,68
Razem aktywa obrotowe		6 183 757,30	4 532 220,89
SUMA AKTYWÓW		27 847 429,97	25 902 168,56
PASYWA			
Kapitał własny			
Kapitał zakładowy	20	6 529 956,00	6 529 956,00
Nadwyżka z emisji akcji powyżej wartości nominalnej		6 502 663,54	6 502 663,54
Pozostałe kapitały		90 000,00	90 000,00
Straty zatrzymane		(12 967 852,84)	(11 200 502,76)
Kapitał własny razem		154 766,70	1 922 116,78
Zobowiązania długoterminowe			
Zobowiązania z tytułu koncesji	21	10 036 336,00	9 931 501,11
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	17	868 868,53	763 089,08
Razem zobowiązania długoterminowe		10 905 204,53	10 694 590,19
Zobowiązania krótkoterminowe			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	17	8 407 475,75	8 957 308,20
Zobowiązania z tytułu koncesji	21	964 629,88	957 016,37
Kredyty i pożyczki otrzymane	18,19	7 323 274,86	3 265 701,16
Rezerwy	16	92 078,25	76 853,02
Przychody przyszłych okresów		-	28 582,84
Razem zobowiązania krótkoterminowe		16 787 458,74	13 285 461,59
SUMA PASYWÓW		27 847 429,97	25 902 168,56

ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 MARCA 2015 R.

	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.</i>	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2014 r. Przekształcone (*)</i>
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Strata netto	(1 767 350,08)	(2 249 119,29)
Korekty o pozycje:		
Amortyzacja	2 078 742,61	346 939,89
Różnice kursowe	(7 977,82)	-
Odsetki i dywidendy, netto	54 462,42	79 415,59
(Zwiększenie)/ zmniejszenie stanu należności	(562 855,94)	(1 025 075,49)
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu zobowiązań	806 149,94	3 400 142,80
Zwiększenie/ (zmniejszenie) stanu rozliczeń międzyokresowych	(1 321 909,69)	(2 534 675,96)
Zmiana stanu rezerw	15 225,23	7 447,98
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(705 513,33)	(1 974 924,48)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	203,25	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych	(3 538 176,41)	(428 634,13)
Dywidendy i odsetki otrzymane	3 167,47	-
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(3 534 805,69)	(428 634,13)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	4 000 000,00	500 000,00
Odsetki zapłacone	(684,77)	(0,24)
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	3 999 315,23	499 999,76
Zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(241 003,79)	(1 903 558,85)
Różnice kursowe netto	7 977,82	-
Środki pieniężne na początek okresu	2 020 049,68	2 964 292,63
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	1 787 023,71	1 060 733,78
O ograniczonej możliwości dysponowania	-	-

(*) Przyczyny i skutki wprowadzonych zmian – nota 24

ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 31 MARCA 2015 R.

	<i>Liczba akcji</i>	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Kapitały z emisji akcji powyżej wartości nominalnej</i>	<i>Kapitał rezerwowy</i>	<i>Niepokryte straty</i>		<i>Kapitały własne razem</i>
					<i>Wynik lat ubiegłych</i>	<i>Wynik bieżącego okresu</i>	
Stan na 1 stycznia 2015 r.	6 529 956,00	6 529 956,00	6 502 663,54	90 000,00	(11 200 502,76)	-	1 922 116,78
Zysk lub (strata) roku	-	-	-	-	-	(1 767 350,08)	(1 767 350,08)
Stan na 31 marca 2015 r. (niebadane)	6 529 956,00	6 529 956,00	6 502 663,54	90 000,00	(11 200 502,76)	(1 767 350,08)	154 766,70

	<i>Liczba akcji</i>	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Kapitały z emisji akcji powyżej wartości nominalnej</i>	<i>Kapitał rezerwowy</i>	<i>Niepokryte straty</i>		<i>Kapitały własne razem</i>
					<i>Wynik lat ubiegłych</i>	<i>Wynik bieżącego okresu</i>	
Stan na 1 stycznia 2014 r.	2 275 246,00	2 275 246,00	1 184 446,29	90 000,00	(3 142 698,21)	-	406 994,08
Zysk lub (strata) roku	-	-	-	-	-	(2 249 119,29)	(2 249 119,29)
Stan na 31 marca 2014 r. (niebadane) Przekształcone (*)	2 275 246,00	2 275 246,00	1 184 446,29	90 000,00	(3 142 698,21)	(2 249 119,29)	(1 842 125,21)

(*) Przyczyny i skutki wprowadzonych zmian – nota 24

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO SPORZĄDZONEGO NA DZIEŃ 31 MARCA 2015 R.

1. Informacje o Spółce

Stopklatka S.A. powstała w wyniku przekształcenia Stopklatka Sp. z o.o. zgodnie z uchwałą Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników z dnia 2 lutego 2009 r. sporządzoną w formie aktu notarialnego, Repertorium A nr 660/2009 w Kancelarii Notarialnej Dariusza Wierzchuckiego w Warszawie.

W dniu 30 czerwca 2009 r. postanowieniem Sądu Rejonowego Szczecin-Centrum w Szczecinie, XIII Wydział Gospodarczy, Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestr Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000332145.

Czas trwania Spółki zgodnie ze statutem Stopklatka S.A. jest nieograniczony.

Spółka jest notowana w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect.

Siedzibą Spółki jest Warszawa, ul. Puławska 61. Dla celów rozliczeń z tytułu podatków Spółce nadano numer NIP 8512664658, a dla celów statystycznych jednostka otrzymała numer REGON 811994790.

Spółka prowadzi działalność operacyjną na terytorium Polski, żadne istotne aktywa trwałe Spółki nie są zlokalizowane poza terytorium Polski. Głównym przedmiotem działalności Spółki w okresie objętym niniejszym skróconym śródrocznym sprawozdaniem finansowym była:

- działalność telewizyjna – emisja kanału telewizyjnego Stopklatka TV, którego premiera miała miejsce w dniu 15 marca 2014 r. – podstawowy przedmiot działalności,
- prowadzenie portalu internetowego – stopklatka.pl.

Skład Zarządu Stopklatka S.A.:

Bogusław Kisielewski – Prezes Zarządu

Agnieszka Sadowska – Członek Zarządu

Prokurenci Stopklatka S.A. (prokura łączna od 5 maja 2015 r. godz. 10:01):

Magda Kruk-Wardak

Katarzyna Woźnicka

Rada Nadzorcza Stopklatka S.A.:

Piotr Reisch – Przewodniczący Rady Nadzorczej (do dnia 6 maja 2015 r. godz. 10:00)

Berrin Avcilar – Członek Rady Nadzorczej (od dnia 6 maja 2015 r. godz. 10:01)

Bartosz Hojka – Członek Rady Nadzorczej

Tomasz Jagiełło – Członek Rady Nadzorczej

Grzegorz Kossakowski – Członek Rady Nadzorczej

Marcin Kowalski – Członek Rady Nadzorczej

Piotr Orłowski – Członek Rady Nadzorczej

Niniejsze skrócone śródroczne sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Spółki w dniu 7 maja 2015 r. i podpisane w jego imieniu.

2. Podstawa sporządzenia oraz zasady rachunkowości

2.1. Podstawa sporządzenia

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2015 r. zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”. Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym i należy je czytać łącznie ze sprawozdaniem finansowym Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2014 r.

2.2. Zasady rachunkowości

Zasady rachunkowości zastosowane do sporządzenia niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego są spójne z tymi, które zastosowano przy sporządzeniu rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok zakończony 31 grudnia 2014 r.

2.3. Kontynuacja działalności

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, obejmującej okres nie krótszy niż jeden rok od dnia bilansowego, w niezmnieszonym istotnie zakresie.

Z przyczyn opisanych poniżej, istnieje istotna niepewność co do możliwości kontynuowania działalności Spółki, a tym samym realizacji aktywów i wypełnienia zobowiązań w normalnym toku prowadzonej działalności gospodarczej. W dniu 6 marca 2015 r. Spółka otrzymała od Kino Polska TV S.A. oraz Agora S.A. list wsparcia potwierdzający wolę i możliwość kontynuowania finansowego wsparcia działalności Stopklatka S.A. przez okres co najmniej 12 miesięcy licząc od daty podpisania niniejszego pisma. Zdaniem Zarządu Stopklatka S.A. uruchomienie przez Spółkę w roku 2014

nowego kanału filmowego Stopklatka TV w dłuższej perspektywie w znacznym stopniu wpłynie na poprawę sytuacji finansowej Spółki oraz pozwoli wprowadzić ją na nową ścieżkę rozwoju, dlatego też w ocenie Zarządu zasadne jest sporządzenie sprawozdania zgodnie z zasadą kontynuacji działalności.

W 2014 roku Spółka poniosła stratę netto w wysokości 8 057 804,55 zł. Sprawozdanie finansowe na dzień 31 grudnia 2014 r. wykazuje nadwyżkę zobowiązań krótkoterminowych nad aktywami obrotowymi w wysokości 8 753 240,71 zł. Ponadto bilans sporządzony przez Spółkę wykazał łączne niepodzielone straty netto w wysokości 11 200 502,76 zł, przewyższające sumę pozostałych kapitałów oraz jedną trzecią kapitału podstawowego Spółki, a co za tym idzie zgodnie z art. 397 Kodeksu Spółek Handlowych Zarząd Stopklatka S.A. zwołał Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, przedmiotem obrad którego będzie m.in. podjęcie uchwały dotyczącej dalszego istnienia Spółki.

Niniejsze śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe nie uwzględnia żadnych korekt, które mogłyby wynikać z niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, ponieważ zdaniem Zarządu zasadne jest sporządzenie sprawozdania zgodnie z zasadą kontynuacji działalności.

3. Sezonowość/ cykliczność

Sporządzenie śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego zgodnie z MSSF UE wymaga od Zarządu osądów, szacunków i założeń, wpływających na stosowanie przyjętych zasad rachunkowości oraz prezentowane wartości aktywów, pasywów, przychodów oraz kosztów. Szacunki oraz związane z nimi założenia opierają się na doświadczeniu historycznym oraz innych czynnikach, które są uznawane za racjonalne w danych okolicznościach, a ich wyniki dają podstawę osądu co do wartości bilansowej aktywów i zobowiązań, która nie wynika bezpośrednio z innych źródeł. Faktyczna wartość może różnić się od wartości szacowanej.

4. Subiektywne oceny i przyczyny niepewności i szacunków

Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest ujęta w okresie, w którym dokonano zmiany szacunku lub w okresach bieżącym i przyszłych, jeżeli dokonana zmiana szacunku dotyczy zarówno okresu bieżącego, jak i okresów przyszłych.

Obszary, w których założenia te miały istotne znaczenie dla niniejszego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego obejmują w szczególności szacunek okresu ekonomicznej użyteczności oraz przesłanek utraty wartości licencji filmowych a także szacunek odzyskiwalności aktywa z tytułu podatku odroczonego.

Główne szacunki i założenia księgowe stosowane w niniejszym skróconym śródrocznym sprawozdaniu finansowym były takie same jak te przyjęte w sprawozdaniu finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2014 r.

Aktywa programowe

W związku z rozpoczęciem działalności telewizyjnej w marcu 2014 r., Spółka dokonuje istotnych inwestycji w licencje filmowe prezentowane jako wartości niematerialne w pozycji „Licencje o ograniczonym okresie użytkowania” (dla licencji o okresie dłuższym niż 1 rok) w kwocie netto 8 299 266,65 zł oraz jako krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe (dla licencji o okresie do 1 roku) w kwocie 1 276 997,09 zł, które łącznie stanowią jej aktywa programowe (dane na dzień 31 marca 2015 r.).

Zakres użytkowania takich licencji zależy od warunków umownych. Większość licencji udzielana jest na określony czas, przy czym część zezwala jednocześnie jedynie na określoną liczbę emisji.

Charakterystyczne dla branży telewizyjnej jest to, że atrakcyjność posiadanych aktywów programowych może spadać z upływem czasu i/lub liczby zrealizowanych emisji. W efekcie, w przyszłości nie można wykluczyć konieczności aktualizacji ich wartości poprzez utworzenie odpisów z tytułu trwałej utraty wartości, co może mieć istotne znaczenie zwłaszcza w przypadku tych aktywów, które nie podlegają amortyzacji.

Na dzień 31 marca 2015 r. Zarząd Spółki nie zidentyfikował żadnych przesłanek utraty wartości tych aktywów programowych.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Spółka posiada nierozliczone straty podatkowe z lat ubiegłych w łącznej kwocie 9 820 460,31zł, jednakże aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego związane z tymi stratami nie zostały rozpoznane w całości. Wynika to z trudności w ustaleniu wiarygodnego momentu w czasie, gdy straty te zostaną faktycznie zrealizowane. W roku 2014 Stopklatka S.A. rozpoczęła działalność telewizyjną, wobec której brak jest historycznych danych potwierdzających realność wystąpienia wystarczającego dochodu do opodatkowania w najbliższej przyszłości.

Niemniej jednak należy mieć na uwadze, że w przypadku poprawy rentowności Spółka będzie miała możliwość, aby za pomocą niewykorzystanych strat podatkowych z przeszłości znacząco obniżyć wysokość opodatkowania podatkiem bieżącym.

Segmenty operacyjne

Spółka prowadzi działalność w jednym segmencie operacyjnym obejmującym nadawanie kanału telewizyjnego oraz prowadzenie portalu internetowego.

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

5. Przychody ze sprzedaży

Przychody	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.</i>	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2014 r. Przekształcone (*)</i>
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym:		
- reklama	5 633 277,97	849 655,31
- działalność internetowa	-	31 292,50
- sprzedaż treści	29 026,95	126 756,98
- inne usługi	13 797,73	-
- sprzedaż towarów i materiałów	-	871,95
Przychody Razem	5 676 102,65	1 008 576,74

Przychody Stopklatka S.A. ze sprzedaży generowane są w przeważającej części w oparciu o zleceniobiorców, mających swoją siedzibę na terytorium Polski.

(*) Przyczyny i skutki wprowadzonych zmian – nota 24

6. Koszty wg rodzaju

	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.</i>	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2014 r. Przekształcone (*)</i>
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	(2 078 742,61)	(346 939,89)
Koszty świadczeń pracowniczych, w tym:	(666 737,15)	(645 821,47)
- koszty wynagrodzeń	(580 337,20)	(606 512,80)
- koszty ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń	(71 174,72)	(56 228,83)
- koszty przyszłych świadczeń (rezerw) z tytułu odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych i tym podobnych świadczeń pracowniczych	(15 225,23)	16 920,16
Zużycie materiałów i energii	(11 529,76)	(19 099,07)
Usługi obce	(3 171 420,25)	(2 083 267,41)
Podatki i opłaty	(400 911,08)	(61 651,99)
Ubezpieczenia majątkowe i osobowe	(8 750,18)	(3 299,65)
Pozostałe koszty	(46 307,28)	(17 588,54)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	(540,64)
Razem koszty rodzajowe	(6 384 398,31)	(3 178 208,66)

	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.</i>	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2014 r. Przekształcone (*)</i>
Koszty sprzedaży	(387 404,67)	(1 099 624,61)
Koszty ogólnego zarządu	(354 842,14)	(123 588,47)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	(5 642 151,50)	(1 954 454,94)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	(540,64)
Razem koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, sprzedaży i koszty ogólnego zarządu	(6 384 398,31)	(3 178 208,66)

(*) Przyczyny i skutki wprowadzonych zmian – nota 24

7. Pozostałe przychody operacyjne

Pozostałe przychody operacyjne	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.</i>	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2014 r. Przekształcone (*)</i>
Zysk netto ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	203,25	-
Spisanie należności	-	3 594,87
Rozwiązanie odpisu aktualizującego należności	-	762,60
Dotacja	28 582,84	-
Inne	2,05	379,17
Razem	28 788,14	4 736,64

(*) Przyczyny i skutki wprowadzonych zmian – nota 22

8. Pozostałe koszty operacyjne

Pozostałe koszty operacyjne	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.</i>	<i>3 miesiące zakończone 31 marca 2014 r. Przekształcone (*)</i>
Utworzenie odpisu aktualizującego wartość należności	(24 413,00)	-
Spisanie należności	-	(406,47)
Odsetki z tytułu dostaw i usług	(56,20)	(0,06)
Odsetki z tytułu odsetek budżetowych	(30,00)	-
Różnice kursowe ¹	(893 997,68)	(3 624,28)
Inne	(2,49)	(777,61)
Razem	(918 499,37)	(4 808,42)

(1) Wzrost ujemnych różnic kursowych (w znacznej części niezrealizowanych) wynika z wysokiego kursu dolara

(*) Przyczyny i skutki wprowadzonych zmian – nota 24

9. Przychody finansowe

Przychody finansowe	<i>3 miesiące zakończonych 31.03.2015 r.</i>	<i>3 miesiące zakończonych 31.03.2014 r. Przekształcone (*)</i>
Przychody z tytułu odsetek, w tym:	3 167,47	-
- z tytułu lokat bankowych	3 167,47	-
Razem	3 167,47	-

(*) Przyczyny i skutki wprowadzonych zmian – nota 24

10. Koszty finansowe

Koszty finansowe	3 miesiące zakończonych 31.03.2015 r.	3 miesiące zakończonych 31.03.2014 r. Przekształcone (*)
Koszty z tytułu odsetek, w tym:	(57 573,70)	(63 278,59)
- z tytułu kredytów i pożyczek zapłacone	-	(0,24)
- z tytułu kredytów i pożyczek niezapłacone	(57 573,70)	(63 278,35)
Dyskonto koncesji	(114 936,96)	(16 137,00)
Razem	(172 510,66)	(79 415,59)

(*) Przyczyny i skutki wprowadzonych zmian – nota 24

11. Wartości niematerialne

TABELA RUCHU WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH stan na 31 marca 2015 r.	Nabyte koncesje, patenty	koszty zakończonych prac rozwojowych	Licencje o ograniczonym okresie użytkowania	Inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne w budowie	RAZEM
a) wartość brutto wartości niematerialnych na początek okresu	12 955 370,00	1 510 248,51	9 606 327,96	45 803,52	590 349,66	24 708 099,65
b) zwiększenia (z tytułu)	-	-	2 189 958,98	-	182 508,63	2 372 467,61
- zakup od jednostek powiązanych innych	-	-	7 290,82	-	405 000,00	412 290,82
- zakup od pozostałych jednostek	-	-	1 360 791,36	-	599 385,43	1 960 176,79
- przyjęcie z inwestycji	-	-	821 876,80	-	(821 876,80)	-
c) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	(87 345,78)	-	-	(87 345,78)
- likwidacja	-	-	(87 345,78)	-	-	(87 345,78)
d) wartość brutto wartości niematerialnych na koniec okresu	12 955 370,00	1 510 248,51	11 708 941,16	45 803,52	772 858,29	26 993 221,48
e) umorzenie na początek okresu	(1 116 759,89)	(672 423,19)	(2 196 300,71)	(34 136,85)	-	(4 019 620,64)
- amortyzacja (odpis roczny)	(335 055,18)	(418 912,53)	(1 300 719,58)	(2 500,00)	-	(2 057 187,29)
- inne likwidacja	-	-	87 345,78	-	-	87 345,78
f) umorzenie na koniec okresu	(1 451 815,07)	(1 091 335,72)	(3 409 674,51)	(36 636,85)	-	(5 989 462,15)
g) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-
- utworzenie odpisu	-	-	-	-	-	-
h) zmniejszenie	-	-	-	-	-	-

TABELA RUCHU WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH stan na 31 marca 2015 r.	Nabyte koncesje, patenty	koszty zakończonych prac rozwojowych	Licencje o ograniczonym okresie użytkowania	Inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne w budowie	RAZEM
- odwrócenie odpisu	-	-	-	-	-	-
i) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	-
j) wartość netto wartości niematerialnych na początek okresu	11 838 610,11	837 825,32	7 410 027,25	11 666,67	590 349,66	20 688 479,01
k) wartość netto wartości niematerialnych na koniec okresu	11 503 554,93	418 912,79	8 299 266,65	9 166,67	772 858,29	21 003 759,33

TABELA RUCHU WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH Stan na 31 grudnia 2014 r.	Nabyte koncesje, patent	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Licencje o ograniczonym okresie użytkowania	Inne wartości niematerialne	Wartości niematerialne w budowie	RAZEM
a) wartość brutto na początek okresu	12 945 000,00	1 510 248,51	-	399 502,17	-	14 854 750,68
b) zwiększenia, z tytułu:	10 370,00	-	9 606 327,96	26 301,35	590 349,66	10 233 348,97
- zakup	-	-	518 949,49	-	-	518 949,49
- od pozostałych jednostek	10 370,00	-	9 087 378,47	26 301,35	590 349,66	9 714 399,48
c) zmniejszenia, z tytułu:	-	-	-	(380 000,00)	-	(380 000,00)
- likwidacja	-	-	-	(380 000,00)	-	(380 000,00)
d) wartość brutto na koniec okresu	12 955 370,00	1 510 248,51	9 606 327,96	425 803,52	590 349,66	24 708 099,65
e) umorzenie na początek okresu	-	(370 373,51)	-	(130 335,48)	-	(500 708,99)
- amortyzacja (odpis roczny)	(1 116 759,89)	(302 049,68)	(2 196 300,71)	(204 634,64)	-	(3 819 744,92)
- likwidacja	-	-	-	300 833,27	-	300 833,27
f) umorzenie na koniec okresu	(1 116 759,89)	(672 423,19)	(2 196 300,71)	(34 136,85)	-	(4 019 620,64)
g) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	-	-	-	-	-	-
h) zwiększenia, z tytułu:	-	-	-	-	-	-
- utworzenie odpisu	-	-	-	-	-	-
i) zmniejszenia, z tytułu:	-	-	-	-	-	-
- odwrócenie odpisu	-	-	-	-	-	-
j) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	-	-	-	-	-	-
k) wartość netto na początek okresu	12 945 000,00	1 139 875,00	-	269 166,69	-	14 354 041,69
l) wartość netto na koniec okresu	11 838 610,11	837 825,32	7 410 027,25	391 666,67	590 349,66	20 688 479,01

Po zakończeniu procesu odwoławczego, w dniu 21 lutego 2014 r. Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji (KRRiT) wydała ostateczną decyzję podtrzymującą decyzję Nr 544/2013-T z dnia 30 października 2013 r. w sprawie udzielenia spółce Stopklatka S.A. koncesji na rozpowszechnianie programu telewizyjnego pod nazwą „STOPKLATKA TV” w sposób rozsiewczy naziemny w sygnale multipleksu pierwszego.

Ponadto, w dniu 27 lutego 2014 r. KRRiT wydała decyzję nr DR-062/2014-1/544 na mocy której rozszerzona została pierwotna koncesja o możliwość rozpowszechniania programu telewizyjnego Stopklatka TV w sposób rozsiewczy satelitarny. Koszt rozszerzenia koncesji wyniósł 10.370 zł.

W związku z powyższym amortyzacja niniejszej koncesji rozpoczęła się od miesiąca następnego po jej uprawomocnieniu, tj. od marca 2014 r.

12. Rzeczowe aktywa trwałe

TABELA RUCHU ŚRODKÓW TRWAŁYCH			
Stan na 31 marca 2015 r.	Urządzenia techniczne i maszyny	Inne środki trwałe	RAZEM
a) wartość brutto środków trwałych na początek okresu	793 681,79	47 811,04	841 492,83
b) zwiększenia (z tytułu)	-	-	-
- zakup od jednostek powiązanych	-	-	-
c) zmniejszenia (z tytułu)	-	(1 799,00)	(1 799,00)
- sprzedaż do pozostałych jednostek	-	(1 799,00)	(1 799,00)
d) wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	793 681,79	46 012,04	839 693,83
e) umorzenie na początek okresu	(220 814,14)	(62 674,15)	(283 488,29)
- amortyzacja	(21 216,93)	(338,39)	(21 555,32)
- sprzedaż środka trwałego	-	1 799,00	1 799,00
f) umorzenie na koniec okresu	(242 031,07)	(61 213,54)	(303 244,61)
g) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	99 771,04	20 728,46	120 499,50
h) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-
- utworzenie odpisu	-	-	-
i) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-
- odwrócenie odpisu	-	-	-
j) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	99 771,04	20 728,46	120 499,50
k) wartość netto środków trwałych na początek okresu	672 638,69	5 865,35	678 504,04
l) wartość netto środków trwałych na koniec okresu	651 421,76	5 526,96	656 948,72

TABELA RUCHU ŚRODKÓW TRWAŁYCH Stan na 31 grudnia 2014 r.	Urządzenia techniczne i maszyny	Inne środki trwałe	RAZEM
a) wartość brutto na początek okresu	137 613,92	54 493,82	192 107,74
b) zwiększenia, z tytułu:	755 838,91	14 045,68	769 884,59
- zakup, w tym inwestycje w obcych środkach trwałych	755 838,91	14 045,68	769 884,59
c) zmniejszenia, z tytułu:	(99 771,04)	(20 728,46)	(120 499,50)
- likwidacja	(99 771,04)	(20 728,46)	(120 499,50)
d) wartość brutto na koniec okresu	793 681,79	47 811,04	841 492,83
e) umorzenie na początek okresu	(137 613,92)	(54 493,82)	(192 107,74)
- roczny odpis amortyzacyjny	(83 200,22)	(8 180,33)	(91 380,55)
f) umorzenie na koniec okresu	(220 814,14)	(62 674,15)	(283 488,29)
g) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	-	-	-
h) zwiększenia, z tytułu:	-	-	-
- utworzenie odpisu	-	-	-
i) zmniejszenia, z tytułu:	99 771,04	20 728,46	120 499,50
- odwrócenie odpisu	99 771,04	20 728,46	120 499,50
j) odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	-	-	-
k) wartość netto na początek okresu	-	-	-
l) wartość netto na koniec okresu	672 638,69	5 865,35	678 504,04

13. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności

	<i>Stan na 31 marca 2015 r.</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2014 r.</i>
Długoterminowe należności		
Należności od jednostek powiązanych		
- należności z tytułu dostaw i usług	-	-
Należności od pozostałych jednostek		
- inne należności niefinansowe	2 964,62	2 964,62
	2 964,62	2 964,62
Krótkoterminowe należności		
Należności od jednostek powiązanych		
- należności z tytułu dostaw i usług (w tym rezerwy na przychody)	147 683,32	44 954,06
	147 683,32	44 954,06
Należności od pozostałych jednostek		
- należności z tytułu dostaw i usług	2 587 416,12	1 934 140,53
- należności budżetowe inne niż z tytułu podatku dochodowego	387 859,93	-
- rozliczenia międzyokresowe	1 516 568,02	756 801,56
- inne należności niefinansowe	6 060,81	716,66
	4 497 904,88	2 691 658,75
Należności brutto razem	4 645 588,20	2 736 612,81
Odpis aktualizujący należności	(248 854,61)	(224 441,61)
Krótkoterminowe należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe netto	4 396 733,59	2 512 171,20

14. Rozliczenia międzyokresowe czynne

Rozliczenia międzyokresowe czynne na zarówno na dzień 31 marca 2015 r. jak i na dzień 31 grudnia 2014 r. składały się w całości z pozycji krótkoterminowych, wśród których najbardziej istotną wartość miały roczne opłaty z tytułu licencji (odpowiednio 1 276 997,09 zł oraz 646 636,70 zł). Dodatkowo na dzień 31 marca 2015 r. istotną kwotę wśród rozliczeń międzyokresowych czynnych stanowiły koszty ponoszone na rzecz Urzędu Komunikacji Elektronicznej (740 325,01 zł).

15. Środki pieniężne

	<i>Stan na 31 marca 2015 r.</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2014 r.</i>
Środki pieniężne w banku i w kasie	1 787 023,71	2 019 979,30
Inne (np. środki pieniężne w drodze)	-	70,38
Razem	1 787 023,71	2 020 049,68

	<i>Stan na 31 marca 2015 r.</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2014 r.</i>
Struktura wg walut i po przeliczeniu na zł:		
środki w PLN	1 294 761,09	2 008 394,23
środki w EUR	2 669,74	3 943,12
środki w USD	489 592,88	7 712,33
Razem	1 787 023,71	2 020 049,68

16. Rezerwy

	Rezerwa na poczet wynagrodzenia	Rezerwa na niewykorzystane urlopy	Rezerwa na badanie/przegląd sprawozdań	Ogółem
Stan na 1 stycznia 2015 r.	-	76 853,02	-	76 853,02
Utworzone w ciągu okresu	-	15 225,23	-	15 225,23
Stan na 31 marca 2015 r.	-	92 078,25	-	92 078,25

	Rezerwa na poczet wynagrodzenia	Rezerwa na niewykorzystane urlopy	Rezerwa na badanie/przegląd sprawozdań	Ogółem
Na dzień 1 stycznia 2014 r.	-	48 960,00	7 200,00	56 160,00
Utworzone w ciągu okresu	-	74 474,14	-	74 474,14
Rozwiązane	-	(46 581,12)	(7 200,00)	(53 781,12)
Stan na 31 marca 2014 r.	-	76 853,02	-	76 853,02

17. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe zobowiązania

	<i>Stan na 31 marca 2015 r.</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2014 r.</i>
Długoterminowe zobowiązania		
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	-	-
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek		
- zobowiązania z tytułu nabycia środków trwałych i wartości niematerialnych	868 868,53	763 089,08
	868 868,53	763 089,08
Długoterminowe zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe	868 868,53	763 089,08

Krótkoterminowe zobowiązania

	<i>Stan na 31 marca 2015 r.</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2014 r.</i>
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wobec jednostek powiązanych	1 435 560,08	743 301,50
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	472 769,02	466 686,43
- zobowiązania z tytułu nabycia środków trwałych i wartości niematerialnych	952 257,75	276 615,07
- inne zobowiązania niefinansowe	10 533,31	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług wobec jednostek pozostałych	6 971 915,67	8 214 006,70
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 555 423,80	840 744,67
- zobowiązania z tytułu nabycia środków trwałych i wartości niematerialnych	5 259 419,67	7 174 220,34
- zobowiązania z tytułu wynagrodzeń	46 890,72	20 897,25
- zobowiązania budżetowe z innych tytułów niż bieżący podatek dochodowy	109 760,30	178 089,72
- inne zobowiązania niefinansowe	421,18	54,72
Razem zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	8 407 475,75	8 957 308,20

18. Kredyty i pożyczki

	<i>Stan na 31 marca 2015 r.</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2014 r.</i>
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki otrzymane		
Pożyczki od jednostek powiązanych	7 323 274,86	3 265 701,16
Razem	7 323 274,86	3 265 701,16

	<i>Stan na 31 marca 2015 r.</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2014 r.</i>
Struktura czasowa kredytów i pożyczek		
część długoterminowa	-	-
część krótkoterminowa	7 323 274,86	3 265 701,16
Razem	7 323 274,86	3 265 701,16

Zmiany stanu kredytów i pożyczek otrzymanych	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.	12 miesięcy zakończonych 31 grudnia 2014 r.
	Stan na 1 stycznia	3 265 701,16
Otrzymane pożyczki	4 000 000,00	3 700 000,00
Naliczone odsetki	57 573,70	181 703,19
Splaty kapitału pożyczek i kredytów	-	(5 600 000,00)
Splaty odsetek	-	(130 674,23)
Stan na 31 grudnia	7 323 274,86	3 265 701,16

19. Kredytodawcy i pożyczkodawcy

Na 31 marca 2015 r. Spółka posiadała następujące kredyty i pożyczki:

Podmiot finansujący	Waluta	Wielkość kredytu/limitu	Wartość kredytu na dzień bilansowy		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
			w walucie	w złotych			
Kino Polska TV S.A.	PLN	600 000,00	nd	652 023,68	8% rocznie do 31/07/2014; od 01/08/2014 WIBOR 3M+1,5%	30.06.2015	weksel in blanco, poddanie się egzekucji w trybie art. 777 par. 1 pkt 4 k.p.c
Agora S.A.	PLN	600 000,00	nd	621 967,89	WIBOR 3M +1,5%	30.06.2015	przepisy kodeksu cywilnego
Kino Polska TV S.A.	PLN	1 000 000,00	nd	1 010 046,03	WIBOR 3M +1,5%	30.06.2015	przepisy kodeksu cywilnego
Agora S.A.	PLN	1 000 000,00	nd	1 009 753,42	WIBOR 3M +1,5%	30.06.2015	przepisy kodeksu cywilnego
Kino Polska TV S.A.	PLN	2 000 000,00	nd	2 014 741,92	WIBOR 3M +1,5%	30.06.2015	przepisy kodeksu cywilnego
Agora S.A.	PLN	2 000 000,00	nd	2 014 741,92	WIBOR 3M +1,5%	30.06.2015	przepisy kodeksu cywilnego
Razem kredyty i pożyczki		7 200 000,00		7 323 274,86			

Na 31 grudnia 2014 r. Spółka posiadała następujące kredyty i pożyczki:

Podmiot finansujący	Waluta	Wielkość kredytu/limitu	Wartość kredytu na dzień bilansowy		Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenia
			w walucie	w złotych			
Kino Polska TV S.A.	PLN	600 000,00	n/d	646 756,83	8% rocznie do 31/07/2014; od 01/08/2014 WIBOR 3M+1,5%	30-06-2015	weksel in blanco, poddanie się egzekucji w trybie art. 777 par. 1 pkt 4 k.p.c
Agora S.A.	PLN	600 000,00	n/d	616 701,04	WIBOR 3M +1,5%	30-06-2015	przepisy kodeksu cywilnego
Kino Polska TV S.A.	PLN	1 000 000,00	n/d	1 001 267,95	WIBOR 3M +1,5%	30-06-2015	przepisy kodeksu cywilnego
Agora S.A.	PLN	1 000 000,00	n/d	1 000 975,34	WIBOR 3M +1,5%	30-06-2015	przepisy kodeksu cywilnego
Razem kredyty i pożyczki		3 200 000,00		3 265 701,16			

20. Kapitał podstawowy

W niniejszym okresie sprawozdawczym nie miały miejsca zmiany w wysokości i strukturze kapitału zakładowego (podstawowego) w stosunku do danych prezentowanych w rocznym sprawozdaniu finansowym Spółki za 12 miesięcy zakończonych 31 grudnia 2014 r.

21. Zobowiązania z tytułu koncesji

Przyszłe płatności	Stan na 31 marca 2015 r.	Stan na 31 grudnia 2014 r.
29 grudnia 2013 r.	-	-
29 grudnia 2014 r.	-	-
29 grudnia 2015 r.	1 423 773,00	1 423 773,00
29 grudnia 2016 r.	1 488 675,00	1 488 675,00
29 grudnia 2017 r.	1 553 400,00	1 553 400,00
29 grudnia 2018 r.	1 618 125,00	1 618 125,00
29 grudnia 2019 r.	1 682 850,00	1 682 850,00
29 grudnia 2020 r.	1 747 752,00	1 747 752,00
29 grudnia 2021 r.	1 812 477,00	1 812 477,00
29 grudnia 2022 r.	1 877 202,00	1 877 202,00
Płatności razem	13 204 254,00	13 204 254,00
Dyskonto	(2 203 288,12)	(2 315 736,52)
Obecna wartość przyszłych płatności – wartość bilansowa zobowiązania z tytułu koncesji	11 000 965,88	10 888 517,48
Część krótkoterminowa	964 629,88	957 016,37
Część długoterminowa	10 036 336,00	9 931 501,11

22. Leasing

Poza umowami najmu powierzchni biurowej (w Warszawie przy ul. Puławskiej 435a i Puławskiej 61 oraz w Szczecinie przy ul. Tkackiej 19-22), w I kwartale 2015 r. Spółka nie korzystała ani nie zwierała innych umów o charakterze leasingu, najmu lub dzierżawy.

Spółka nie posiada wiedzy odnośnie aktualnej wartości rynkowej wynajmowanej powierzchni biurowej.

Przyszłe zobowiązania z tytułu leasingu operacyjnego – leasingobiorca

	Stan na 31 marca 2015 r.	Stan na 31 grudnia 2014 r.
W okresie 1 roku	-	12 912,50
W okresie od 1 do 5 lat	-	-
Powyżej 5 lat	-	-
Razem	-	12 912,50

Przyszłe zobowiązania z tytułu umów na świadczenie usług nadawczych i innych usług

	<i>Stan na 31 marca 2015 r.</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2014 r.</i>
W okresie 1 roku	7 472 270,75	7 873 113,66
W okresie od 1 do 5 lat	25 546 664,00	25 552 664,00
Powyżej 5 lat	16 484 033,00	18 079 262,00
Razem	49 502 967,75	51 505 039,66

Przyszłe zobowiązania z tytułu umów zakupu licencji filmowych

	<i>Stan na 31 marca 2015 r.</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2014 r.</i>
W okresie 1 roku	2 739 678,28	2 837 471,56
W okresie od 1 do 5 lat	2 649 101,70	3 065 581,70
Powyżej 5 lat	-	-
Razem	5 388 779,98	5 903 053,26

23. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi

	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 r. Przekształcone (*)
Przychody ze sprzedaży jednostkom powiązаныm	przychody ze sprzedaży produktów i usług	przychody ze sprzedaży produktów i usług
<i>KINO POLSKA TV S.A.</i>	7 257,09	-
<i>AGORA SA</i>	58 531,97	-
<i>HELIOS S.A.</i>	77 452,00	-
Razem przychody ze sprzedaży jednostkom powiązаныm	143 241,06	-

Zakup pochodzący od jednostek powiązanych	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.			3 miesiące zakończone 31 marca 2014 r. Przekształcone (*)		
	zakup usług	zakup środków trwałych, wartości niematerialnych itp.	pozostałe koszty (w tym odsetki)	zakup usług	zakup środków trwałych, wartości niematerialnych itp.	pozostałe koszty (w tym odsetki)
<i>KINO POLSKA TV S.A.</i>	265 482,58	1 177 290,82	28 786,85	-	-	-
<i>KPTV MEDIA SP. Z O.O.</i>	90 000,00	-	-	-	-	-
<i>ADTAILY SP. Z O.O.</i>	5 037,00	-	-	-	-	-
<i>AGORA S.A.</i>	61 185,40	-	28 786,85	-	-	-
<i>GRUPA RADIOWA AGORY SP. Z O.O.</i>	3 735,27	-	-	-	-	-
<i>HELIOS S.A.</i>	68 503,20	-	-	-	-	-
<i>INFORADIO SP. Z O.O.</i>	2 084,00	-	-	-	-	-
Razem zakupy pochodzące od jednostek powiązanych	496 027,45	1 177 290,82	57 573,70	-	-	-

Należności od podmiotów powiązanych

	<i>Stan na 31 marca 2015 r.</i>	<i>Stan na 31 grudnia 2014 r.</i>
<i>KINO POLSKA TV S.A.</i>	1 476,00	-
<i>ADTAILY SP. Z O.O.</i>	1 463,09	-
<i>AGORA S.A.</i>	44 804,27	-
<i>HELIOS S.A.</i>	99 939,96	-
Razem należności od podmiotów powiązanych	147 683,32	-

Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych	Stan na	Stan na
	31 marca 2015 r.	31 grudnia 2014 r.
KINO POLSKA TV S.A.	4 874 014,81	-
KPTV MEDIA SP. Z O.O.	73 800,00	-
AGORA S.A.	3 709 070,18	-
GRUPA RADIOWA AGORY SP. O.O.	4 594,38	-
HELIOS S.A.	84 258,94	-
INFORADIO SP. Z O.O.	2 563,32	-
POZOSTALE	10 533,31	-
Razem zobowiązania wobec podmiotów powiązanych	8 758 834,94	-

(*) Przyczyny i skutki wprowadzonych zmian – nota 24

24. Zmiana danych porównawczych

Spółka wprowadziła zmiany w prezentacji niektórych pozycji przychodów i kosztów, które nie miały wpływu na uprzednio prezentowane kwoty całkowitego dochodu ogółem ani kapitału własnego.

Podsumowanie wprowadzonych zmian do danych porównawczych za okres od 1 stycznia do 31 marca 2014 r.:

- 1) prezentacja w pozostałych przychodach i kosztach operacyjnych wpływu różnic kursowych związanych z działalnością operacyjną, wcześniej prezentowanych w przychodach i kosztach finansowych,
- 2) prezentacja jako kosztów sprzedaży niektórych pozycji kosztów, wcześniej prezentowanych jako koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług,
- 3) wyodrębnienie z kosztów wynagrodzeń kosztów dotyczących przyszłych świadczeń pracowniczych.

Przekształcenie sprawozdania z całkowitych dochodów za okres od 1 stycznia do 31 marca 2014 r.

	Dane zaraportowane	Zmiany prezentacji	Dane przekształcone
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	1 007 704,79	-	1 007 704,79
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	871,95	-	871,95
Przychody ze sprzedaży razem	1 008 576,74	-	1 008 576,74
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	(2 954 323,26)	999 868,32	(1 954 454,94)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(540,64)	-	(540,64)
Koszt własny sprzedaży razem	(2 954 863,90)	999 868,32	(1 954 995,58)
Strata brutto na sprzedaży	(1 946 287,16)	999 868,32	(946 418,84)
Koszty sprzedaży	(10 500,00)	(1 089 124,61)	(1 099 624,61)
Koszty ogólnego zarządu	(212 844,76)	89 256,29	(123 588,47)
Pozostałe przychody operacyjne	4 736,64	-	4 736,64

	Dane zaraportowane	Zmiany prezentacji	Dane przekształcone
Pozostałe koszty operacyjne	(1 184,08)	(3 624,34)	(4 808,42)
Strata na działalności operacyjnej	(2 166 079,36)	(3 624,34)	(2 169 703,70)
Przychody finansowe	-	-	-
Koszty finansowe	(83 039,93)	3 624,34	(79 415,59)
Strata przed opodatkowaniem (brutto)	(2 249 119,29)	-	(2 249 119,29)
Podatek dochodowy	-	-	-
Strata netto	(2 249 119,29)	-	(2 249 119,29)
Inne całkowite dochody	-	-	-
Całkowite dochody ogółem	(2 249 119,29)	-	(2 249 119,29)
Podstawowa i rozwodniona starta na jedną akcję	(0,99)	-	(0,99)

Przekształcenie kosztów wg rodzaju za okres od 1 stycznia do 31 marca 2014 r.

	Dane zaraportowane	Zmiany prezentacji	Dane przekształcone
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych	(346 939,89)	-	(346 939,89)
Koszty świadczeń pracowniczych, w tym:	(645 821,47)	-	(645 821,47)
- koszty wynagrodzeń	(589 592,64)	(16 920,16)	(606 512,80)
- koszty ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń	(56 228,83)	-	(56 228,83)
- koszty przyszłych świadczeń (rezerw) z tytułu odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych i tym podobnych świadczeń pracowniczych	-	16 920,16	16 920,16
Zużycie materiałów i energii	(19 099,07)	-	(19 099,07)
Usługi obce	(2 083 267,41)	-	(2 083 267,41)
Podatki i opłaty	(61 651,99)	-	(61 651,99)
Ubezpieczenia majątkowe i osobowe	(3 299,65)	-	(3 299,65)
Pozostałe koszty	(17 588,54)	-	(17 588,54)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(540,64)	-	(540,64)
Razem koszty rodzajowe	(3 178 208,66)	-	(3 178 208,66)
Koszty sprzedaży	(10 500,00)	(1 089 124,61)	(1 099 624,61)
Koszty ogólnego zarządu	(212 844,76)	89 256,29	(123 588,47)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług	(2 954 323,26)	999 868,32	(1 954 454,94)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	(540,64)	-	(540,64)
Razem koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, sprzedaży i koszty ogólnego zarządu	(3 178 208,66)	-	(3 178 208,66)

Przekształcenie pozostałych kosztów operacyjnych za okres od 1 stycznia do 31 marca 2014 r.

	Dane zaraportowane	Zmiany prezentacji	Dane przekształcone
Spisanie należności	(406,47)	-	(406,47)
Odsetki z tytułu dostaw i usług	-	(0,06)	(0,06)
Różnice kursowe	-	(3 624,28)	(3 624,28)
Inne	(777,61)	-	(777,61)
Razem	(1 184,08)	(3 624,34)	(4 808,42)

Przekształcenie kosztów finansowych za okres od 1 stycznia do 31 marca 2014 r.

	Dane zaraportowane	Zmiany prezentacji	Dane przekształcone
Koszty z tytułu odsetek, w tym:	(79 415,65)	16 137,06	(63 278,59)
- z tytułu kredytów i pożyczek zapłacone	(0,24)	-	(0,24)
- z tytułu kredytów i pożyczek niezapłacone	(63 278,35)	-	(63 278,35)
- z tytułu dostaw i usług	(0,06)	0,06	-
- inne odsetki	(16 137,00)	16 137,00	-
Pozostałe koszty finansowe - różnice kursowe	(3 624,28)	3 624,28	-
Dyskonto koncesji	-	(16 137,00)	(16 137,00)
Razem	(83 039,93)	3 624,34	(79 415,59)

25. Kursy przyjęte do wyceny poszczególnych pozycji bilansowych wyrażonych w walutach obcych

Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu	Stan na 31 marca 2015 r.	Stan na 31 marca 2014 r.
USD	3,812500	3,034400
EUR	4,089000	4,171300
GBP	5,629500	5,048500
CZK	0,148600	0,152000
HUF	0,013667	0,013586

Kurs średni*	3 miesiące zakończone 31 marca 2015 r.	3 miesiące zakończone 31 marca 2014 r.
USD	3,743600	3,062900
EUR	4,148900	4,189400
GBP	5,643600	5,088000
CZK	0,150200	0,152700
HUF	0,013631	0,013500

* liczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie

26. Zdarzenia po dniu bilansowym

Spółka nie odnotowała istotnych zdarzeń po dniu bilansowym.

II. Charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w analizowanym okresie wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

Wyniki finansowe

Wybrane wielkości ekonomiczno-finansowe	I kwartał 2015 r. (w PLN)	I kwartał 2014 r. (w PLN)	Zmiana %
Przychody ze sprzedaży	5 676 102,65	1 008 576,74	+463%
Zysk z działalności operacyjnej	(1 598 006,89)	(2 169 703,70)	-26%
Całkowite dochody ogółem (strata netto)	(1 767 350,08)	(2 249 119,29)	-21%

Uruchomienie przez Spółkę 12 marca 2014 r. kanału filmowego Stopklatka TV wpływa na znaczną poprawę sytuacji finansowej Spółki oraz pozwala wprowadzać ją na nową ścieżkę rozwoju.

Przychody Emitenta ze sprzedaży za I kwartał 2015 wzrosły o 463% w porównaniu z rokiem poprzednim, wynosząc 5 676 102,65 zł (z czego 5,5 mln zł pochodziło ze sprzedaży czasu reklamowego na antenie Stopklatki TV – wyniki oglądalności tej stacji zostały zaprezentowane w dalszej części Raportu).

Dodatkowo rozpoczęcie działalności telewizyjnej wiąże się dla Spółki z licznymi inwestycjami, głównie w kontent. Emitent ponosi także istotne koszty związane z obecnością stacji na multipleksie pierwszym oraz z przesyłem satelitarnym jej sygnału. Ponadto w związku z wysokim kursem dolara, Stopklatka S.A. odnotowała istotny wzrost ujemnych różnic kursowych – w znacznej części niezrealizowanych, których saldo w omawianym okresie wyniosło 893 997,68 zł (rok wcześniej było to 3 624,28 zł).

Powyższe czynniki w znacznym stopniu wpłynęły na wysokość straty netto Spółki, która za pierwsze 3 miesiące 2015 roku wyniosła 1 767 350,08 zł. Na uwagę zasługuje jednak fakt, iż była ona o 21% niższa niż w tym samym czasie 2014 r., kiedy to ukształtowała się na poziomie 2 249 119,29 zł.

Działalność telewizyjna¹

Pierwsze trzy miesiące 2015 roku pod względem wyników oglądalności były dla Stopklatki TV najlepszym kwartałem od momentu rozpoczęcia nadawania.

W przypadku grupy wiekowej 16-49 średni udział kanału w widowni wzrósł z 0,78% w IV kwartale 2014 r. do 0,93% w I kwartale 2015 r. Średni udział w widowni w wieku 4+ także znacząco się zwiększył, z 0,73% w okresie październik-grudzień 2014 r. do 0,86% między styczniem a marcem

¹ Źródło: Nielsen Audience Measurement

2015 r. Szczególnie korzystny dla stacji okazał się styczeń: średni miesięczny udział w widowni z grupy komercyjnej osiągnął 1,01%, co było najlepszym rezultatem od chwili rozpoczęcia nadawania.

Średnia minutowa oglądalność (AMR) Stopklatki TV w I kwartale 2015 r. przekroczyła 61,5 tys. widzów 4+, w tym 26,3 tys. widzów z grupy komercyjnej (16-49). Oznacza to wzrost o odpowiednio 22,6% i niemal 25% w porównaniu z ostatnim kwartałem 2014 r.

Z pierwszych dziesięciu najpopularniejszych tytułów, wyemitowanych przez Stopklatkę TV od rozpoczęcia nadawania, osiem to pozycje z pierwszego kwartału 2015 r.

O atrakcyjności oferty programowej w omawianym okresie świadczy też wzrost czasu spędzanego przez widzów na oglądaniu kanału (ATS): dla grupy komercyjnej 16-49 przekroczył on 26 minut (w IV kwartale 2014 r. były to niecałe 22 minuty).

Zawarcie umów łącznie spełniających kryterium umowy istotnej

W dniu 15 stycznia 2015 r. podpisana została umowa pożyczki pomiędzy Spółką a Agora S.A. („Agora”).

W związku z powyższym Zarząd Emitenta dokonał analizy łącznej wartości umów zawartych przez Spółkę z Agorą bądź z podmiotami od niej zależnymi („Kontrahenci”) od dnia przekazania raportu bieżącego nr 30/2014 w sprawie podpisania z Kontrahentami umów łącznie spełniających kryterium umowy istotnej, tj. od 18 czerwca 2014 r. do 16 stycznia 2015 r.

W wyniku przeprowadzonej analizy Zarząd Stopklatka S.A. uzyskał informację, iż łączna wartość umów (zarówno barterowych jak i gotówkowych) zawartych z tymi Kontrahentami w badanym czasie wynosi 3.949.120,00 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy sto dwadzieścia złotych), a tym samym przekracza równowartość 20% przychodów netto Stopklatka S.A. ze sprzedaży za okres 4 kwartałów zakończonych 30 września 2014 r., co stanowiło podstawę do uznania niniejszych umów za istotne.

Spośród wyżej wspomnianych umów, najwyższą wartość posiada umowa zawarta w dniu 15 stycznia 2015 r. („Umowa”), przedmiotem której jest udzielenie przez Agora S.A. („Pożyczkodawca”) na rzecz Stopklatka S.A. („Pożyczkobiorca”) pożyczki w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwóch milionów złotych).

Oprocentowanie pożyczki zostało ustalone na bazie stawki WIBOR 3M powiększonej o 1,5 pkt % (półtora punktu procentowego) w skali roku.

Strony Umowy ustaliły, iż spłata pożyczki powiększona o odsetki nastąpi jednorazowo, nie później niż w dniu 30 czerwca 2015 r. Pożyczkobiorca może zwrócić część albo całość pożyczki przed upływem wskazanego w Umowie terminu.

Niniejsza pożyczka została przeznaczona na działalność operacyjną Pożyczkobiorcy

Zawarcie umów łącznie spełniających kryterium umowy istotnej

W dniu 15 stycznia 2015 r. podpisana została umowa pożyczki pomiędzy Spółką a Kino Polska TV S.A. („KPTV”).

W związku z powyższym Zarząd Emitenta dokonał analizy łącznej wartości umów zawartych przez Spółkę z KPTV bądź z podmiotami od niej zależnymi („Kontrahenci”) od dnia przekazania raportu bieżącego nr 20/2014 w sprawie podpisania z Kontrahentami umów łącznie spełniających kryterium umowy istotnej, tj. od 24 kwietnia 2014 r. do 16 stycznia 2015 r.

W wyniku przeprowadzonej analizy Zarząd Stopklatka S.A. uzyskał informację, iż łączna wartość umów (zarówno barterowych jak i gotówkowych) zawartych z tymi Kontrahentami w badanym czasie wynosi 4.003.349,59 zł (słownie: cztery miliony trzy tysiące trzysta czterdzieści dziewięć złotych i 59/100), a tym samym przekracza równowartość 20% przychodów netto Stopklatka S.A. ze sprzedaży za okres 4 kwartałów zakończonych 30 września 2014 r., co stanowiło podstawę do uznania niniejszych umów za istotne.

Spśród wyżej wspomnianych umów, najwyższą wartość posiada umowa zawarta w dniu 15 stycznia 2015 r. („Umowa”), przedmiotem której jest udzielenie przez Kino Polska TV S.A. („Pożyczkodawca”) na rzecz Stopklatka S.A. („Pożyczkobiorca”) pożyczki w wysokości 2.000.000,00 zł (słownie: dwóch milionów złotych).

Oprocentowanie pożyczki zostało ustalone na bazie stawki WIBOR 3M powiększonej o 1,5 pkt % (półtora punktu procentowego) w skali roku.

Strony Umowy ustaliły, iż spłata pożyczki powiększona o odsetki nastąpi jednorazowo, nie później niż w dniu 30 czerwca 2015 r. Pożyczkobiorca może zwrócić część albo całość pożyczki przed upływem wskazanego w Umowie terminu.

Niniejsza pożyczka została przeznaczona wyłącznie na działalność operacyjną Pożyczkobiorcy.

III. Informacje odnośnie prognozy wyników finansowych

Emitent nie publikował prognozy wyników finansowych.

IV. Informacje o inicjatywach nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie, podejmowanych w okresie objętym raportem w obszarze rozwoju prowadzonej działalności

W związku ze startem kanału Stopklatka TV Spółka prowadzi prace nad rozwojem usług interaktywnych uzupełniających ofertę telewizyjną. W ramach tych prac uruchomiona została telewizja hybrydowa, która oferuje widzom Stopklatka TV rozszerzone treści multimedialne (w tym z zasobów portalu stopklatka.pl).

V. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

Stopklatka S.A. nie posiada jednostek od siebie zależnych, tym samym nie tworzy ona grupy kapitałowej, a co za tym idzie nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

VI. Informacje o strukturze akcjonariatu na dzień przekazania Raportu

Zgodnie z najlepszą wiedzą Zarządu Emitenta, na dzień przekazania niniejszego Raportu, struktura akcjonariatu Stopklatka S.A. uwzględniająca akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki, przedstawia się następująco:

Posiadacz akcji - nazwa (firma) jednostki	Rodzaj akcji	Liczba akcji	Wartość w zł	Udział w kapitale podstawowym w %	Liczba głosów na WZ	Udział w ogólnej liczbie głosów na WZ
Kino Polska TV S.A.	Zwykłe na okaziciela	2 680 152	2 680 152,00	41,04%	2 680 152	41,04%
Agora S.A.	Zwykłe na okaziciela	2 680 152	2 680 152,00	41,04%	2 680 152	41,04%
Total FIZ	Zwykłe na okaziciela	522 832	522 832,00	8,01%	522 832	8,01%
Pozostali	Zwykłe na okaziciela	646 820	646 820,00	9,91%	646 820	9,91%
Razem		6 529 956	6 529 956,00	100,00%	6 529 956	100,00%

VII. Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Emitenta

Emitent na dzień przekazania Raportu zatrudnia łącznie 16 osób w ramach 13,7 etatów.

W imieniu Spółki,

Bogusław Kisielewski
Prezes Zarządu

Agnieszka Sadowska
Członek Zarządu